
GOVERNO MUNICIPAL DE

Acaraú
Juntos trabalhando pela renovação

Comissão de Pregão
do Muniópio de Acaraú

ATA DA SESSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 1012.02/2021-SRP

Pregão Eletrônico n° 1012.02/2021-SRP
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE RECARGA GÁS 
LIQUEFEITO DO PETROLEO GLP E BOTIJÃO DE GÁS GLP VAZIO VASILHAME DE 13 KG PARA SUPRIR AS 
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ACARAÚCE

Aos 07 dias do mês de janeiro do ano de 2022, às 09:00hs, o(a) Prefeitura Municipal de Acaraú, CNPJ - 07.547.821/0001-91, 
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Paulo Costa Santos, com o objetivo de adquirir 
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE RECARGA GÁS LIQUEFEITO DO 
PETROLEO GLP E BOTIJÃO DE GÁS GLP VAZIO VASILHAME DE 13 KG PARA SUPRIR AS NECESSIDADES 
DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE, conforme especificações e quantidades definidas no 
alo convocatório.

.mpresas Participantes:

MMGAZ - COMERCIAL LTDA, CPF/CNPJ: 43.678.503/0001-23, ME/EPP: Sim
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA, CPF/CNPJ: 35.959.058/0001-41, ME/EPP: Sim 
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA, CPF/CNPJ: 86.968.716/0001-00, ME/EPP: 
Sim

Lotes:

Lote 1 - RECARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETROLEO -GLP (EM BOTIJÃO DE 13 KG)
Participação Licitante: Ampla participação
Situação Homologado

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:MMGAZ - COMERCIAL LTDA
CPF/CNPJ :43.678.503/0001 -23
Data Registro Oferta:43.678.503/0001-23
Hora Registro Oferta:08:50:31
Valor da Oferta: 132,00
Marca do Produto :ULTRAGAZ

Desclassificação(ôes):
Empresa:SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA
COF/CNPJ:35.959.058/0001-41
Data Registro Oferta:06/01/2022
Hora Registro Oferta: 15:53:47
Valor da Oferta: 160,00
Marca do Produto:BUTANO
Motivo da Desclassifícação:Licitante descumpriu ao item 5.9 do edital.

Empresa:B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA
COF/CNPJ:86.968.716/0001-00
Data Registro Oferta:07/01/2022
Hora Registro Oferta:08:53:10
Valor da Oferta: 130,00
Marca do Produto:SUPERGASBRAS
Motivo da Desclassificação.Licitante descumpriu aos itens: 6.5.2- CRP CONTADOR; 6.5.4- ÍNDICES < 1; 6.5.5-

RUA MAJOR COELHO, N° 185 - CENTRO | CEP: 62.580-000
SITE: WWW.ACARAU.CE.COV.BR | EMAIL: LICITACAO@ACARAU.CE.COV.BR 

CNPJ; 07.547.821/0001-91 CCF: 06.920.267-2

http://WWW.ACARAU.CE.COV.BR
mailto:LICITACAO%40ACARAU.CE.COV.BR


GOVERNO MUNICIPAL DE rAcarau
Juntos trabalhando pela renovação

Comissão de Pregão
do Município de Acaraú

CERTIDÃO DE FALÊNCIA.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 07/01/2022 10:04:36 129,90
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:04:55 129,80
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 07/01/2022 10:05:00 129,70
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:05:35 120,00
MMGAZ - COMERCIAL LTDA 43.678.503/0001-23 07/01/2022 10:05:36 129,00
MMGAZ - COMERCIAL LTDA 43.678.503/0001-23 07/01/2022 10:05:49 119,00
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:06:00 118,90
MMGAZ - COMERCIAL LTDA 43.678.503/0001-23 07/01/2022 10:06:23 118,00
B Ç GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:06:27 117,90
MMGAZ - COMERCIAL LTDA 43.678.503/0001-23 07/01/2022 10:06:37 117,00
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:06:40 116,90
MMGAZ - COMERCIAL LTDA 43.678.503/0001-23 07/01/2022 10:06:51 116,00
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:06:54 115,90
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 07/01/2022 10:06:58 115,80
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:07:00 115,70
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 07/01/2022 10:07:03 115,60
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:07:05 115,50
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 07/01/2022 10:07:08 115,40
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:07:09 115,30
MMGAZ - COMERCIAL LTDA 43.678.503/0001-23 07/01/2022 10:07:10 114,00
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 07/01/2022 10:07:12 113,90
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:07:14 113,80
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 07/01/2022 10:07:17 113,70
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:07:19 113,60
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 07/01/2022 10:07:21 113,50
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:07:24 113,40
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:07:31 113,30
MMGAZ - COMERCIAL LTDA 43.678.503/0001-23 07/01/2022 10:07:40 112,00
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:07:42 111,90
MMGAZ - COMERCIAL LTDA 43.678.503/0001-23 07/01/2022 10:07:57 110,00
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:07:59 109.90
MMGAZ - COMERCIAL LTDA 43.678.503/0001-23 07/01/2022 10:08:38 108,00
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:08:41 107.90
MMGAZ - COMERCIAL LTDA 43.678.503/0001-23 07/01/2022 10:09:10 107,00
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:09:12 106.90
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 07/01/2022 10:09:30 106,80
MMGAZ - COMERCIAL LTDA 43.678.503/0001-23 07/01/2022 10:09:33 106,00
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:09:44 105,90
MMGAZ - COMERCIAL LTDA 43.678.503/0001-23 07/01/2022 10:10:16 101,00
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:10:37 100,90
MMGAZ - COMERCIAL LTDA 43.678.503/0001-23 07/01/2022 10:10:54 99,00
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:11:20 98,90
MMGAZ - COMERCIAL LTDA 43.678.503/0001-23 07/01/2022 10:11:33 98,00
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 07/01/2022 10:12:39 97,90
MMGAZ - COMERCIAL LTDA 43.678.503/0001-23 07/01/2022 10:12:53 97,00
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:13:43 96,90
MMGAZ - COMERCIAL LTDA 43.678.503/0001-23 07/01/2022 10:13:53 96,00
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:13:57 95,90
MMGAZ - COMERCIAL LTDA 43.678.503/0001-23 07/01/2022 10:14:06 95,00
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:14:26 94,90
MMGAZ - COMERCIAL LTDA 43.678.503/0001-23 07/01/2022 10:14:57 94,00
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:15:07 93,90
MMGAZ - COMERCIAL LTDA 43.678.503/0001-23 07/01/2022 10:15:19 93,00
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:15:47 92,90
MMGAZ - COMERCIAL LTDA 43.678.503/0001-23 07/01/2022 10:16:30 92,00

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

RUA MAJOR COELHO, N° 185 - CENTRO | CEP: 62.580-000
SITE: WWW.ACARAU.CE.COV.BR | EMAIL: LICITACAO@ACARAU.CE.COXTBR 

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CGF: 06.920.267-2

http://WWW.ACARAU.CE.COV.BR


GOVERNO MUNICIPAL DE r 

Acarau
Juntos trabalhando pala renovação

Comissão de Pregão
do Município de Acaraú

Lote 2 - VASILHAME DE GÁS LIQUEFEITO DE PETROLEO -GLP (EM BOTIJÃO DE 13 KG) 
Participação Licitante: Ampla participação
Situação Homologado

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:MMGAZ - COMERCIAL LTDA
CPF/CN PJ :43.678.503/0001 -23
Data Registro Oferta:43.678.503/0001-23
Hora Registro Oferta:08:50:52
Valor da 0ferta:280,00
Marca do Produto:ULTRAGAZ

Desciassificação(ôes):
x Empresa:SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA

COF/CNPJ:35.959.058/0001-41
Data Registro Oferta:06/01/2022
Hora Registro Oferta: 15:54:09
Valor da 0ferta:230,00
Marca do Produto:BUTANO
Motivo da Desclassificação:Licitante descumpriu ao item 5.9 do edital.

Empresa:B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA
COF/CNPJ:86.968.716/0001 -00
Data Registro Oferta:06/01/2022
Hora Registro Oferta: 17:09:28
Valor da 0ferta:270,00
Marca do Produto:SUPERGASBRAS
Motivo da Desclassificação:Licitante descumpriu aos itens: 6.5.2- CRP CONTADOR; 6.5.4- ÍNDICES < 1; 6.5.5- 
CERTIDÃO DE FALÊNCIA.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:20:21 229,90
MMGAZ - COMERCIAL LTDA 43.678.503/0001-23 07/01/2022 10:20:48 229,00
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:21:23 228,90
MMGAZ - COMERCIAL LTDA 43.678.503/0001-23 07/01/2022 10:21:32 228,00
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:22:04 227,90
MMGAZ - COMERCIAL LTDA 43.678.503/0001-23 07/01/2022 10:22:11 227,00
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:22:18 226,90
MMGAZ - COMERCIAL LTDA 43.678.503/0001-23 07/01/2022 10:22:29 226,00
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:22:35 225,90
MMGAZ - COMERCIAL LTDA 43.678.503/0001-23 07/01/2022 10:22:59 225,00
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:23:07 224,90
MMGAZ - COMERCIAL LTDA 43.678.503/0001-23 07/01/2022 10:23:23 224,00
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:23:53 223,90
MMGAZ - COMERCIAL LTDA 43.678.503/0001-23 07/01/2022 10:24:08 223,00
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:24:54 222,90
MMGAZ - COMERCIAL LTDA 43.678.503/0001-23 07/01/2022 10:25:27 222,00
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:25:43 221,90
MMGAZ - COMERCIAL LTDA 43.678.503/0001-23 07/01/2022 10:26:11 221,00
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:26:35 220,90
MMGAZ - COMERCIAL LTDA 43.678.503/0001-23 07/01/2022 10:27:00 220,00
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:27:11 219,90
MMGAZ - COMERCIAL LTDA 43.678.503/0001-23 07/01/2022 10:27:19 219,00
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:27:21 218,90

RUA MAJOR COELHO, N° 185 - CENTRO | CEP: 62.580-000 )
SITE; WWW.ACARAU.CE.GOV.BR | EMAIL: LICITACAO@ACARAU.CE.GÒV^R 

CNPJ: O7.547.821/OOOl-91 CGF: 06.920.267-2

http://WWW.ACARAU.CE.GOV.BR


ff

GOVERNO MUNICIPAL DE ,

Acarau
Junto» trabalhando pela renovação

Comissão de Pregão
do Município de Acaraú

MMGAZ - COMERCIAL LTDA 43.678.503/0001-23 07/01/2022 10:27:42 218,00
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:27:43 217,90
MMGAZ - COMERCIAL LTDA 43.678.503/0001-23 07/01/2022 10:28:50 217,00
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:28:54 216,90
MMGAZ - COMERCIAL LTDA 43.678.503/0001-23 07/01/2022 10:29:02 216,00
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:29:04 215,90
iMMGAZ - COMERCIAL LTDA 43.678.503/0001-23 07/01/2022 10:29:19 215,00
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:29:22 214,90
MMGAZ - COMERCIAL LTDA 43.678.503/0001-23 07/01/2022 10:29:28 210,00
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:29:32 209,90
MMGAZ - COMERCIAL LTDA 43.678.503/0001-23 07/01/2022 10:29:38 209,00
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:29:40 208,90
MMGAZ - COMERCIAL LTDA 43.678.503/0001-23 07/01/2022 10:29:47 208,00
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:29:49 207,90
MMGAZ - COMERCIAL LTDA 43.678.503/0001-23 07/01/2022 10:30:04 207,00
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:30:07 206,90
MMGAZ - COMERCIAL LTDA 43.678.503/0001-23 07/01/2022 10:30:15 206,00
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:30:18 205,90
MMGAZ - COMERCIAL LTDA 43.678.503/0001-23 07/01/2022 10:30:24 205,00
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:30:28 204,90
MMGAZ - COMERCIAL LTDA 43.678.503/0001-23 07/01/2022 10:30:35 204,00
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO L I DA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:30:39 203,90
MMGAZ - COMERCIAL LTDA 43.678.503/0001-23 07/01/2022 10:30:42 203,00
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 07/01/2022 10:30:44 203,80
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:30:53 202,90
MMGAZ - COMERCIAL LTDA 43.678.503/0001-23 07/01/2022 10:31:01 202,00
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:31:05 201,90
MMGAZ - COMERCIAL LTDA 43.678.503/0001-23 07/01/2022 10:31:14 201,00
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:31:21 200,90
MMGAZ - COMERCIAL LTDA 43.678.503/0001-23 07/01/2022 10:31:28 200,00
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:31:31 199,90
xMMGAZ - COMERCIAL LTDA 43.678.503/0001-23 07/01/2022 10:31:38 199,00
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:31:40 198,90
MMGAZ - COMERCIAL LTDA 43.678.503/0001-23 07/01/2022 10:31:48 198,00
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:31:51 197,90
MMGAZ - COMERCIAL LTDA 43.678.503/0001-23 07/01/2022 10:31:59 197,00
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:32:01 196,90
MMGAZ - COMERCIAL LTDA 43.678.503/0001-23 07/01/2022 10:32:11 196,00
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:32:13 195,90
MMGAZ - COMERCIAL LTDA 43.678.503/0001-23 07/01/2022 10:32:27 194,00
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:32:31 193,90
MMGAZ - COMERCIAL LTDA 43.678.503/0001-23 07/01/2022 10:32:43 192,00
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:32:46 191,90
MMGAZ - COMERCIAL LTDA 43.678.503/0001-23 07/01/2022 10:33:09 191,00
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:33:18 190,90
MMGAZ - COMERCIAL LTDA 43.678.503/0001-23 07/01/2022 10:33:25 190,00
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:33:28 189,90
MMGAZ - COMERCIAL LTDA 43.678.503/0001-23 07/01/2022 10:33:34 189,00
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:33:38 188,90
MMGAZ - COMERCIAL LTDA 43.678.503/0001-23 07/01/2022 10:33:46 188,00
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:33:47 188,80
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:33:50 187,90
MMGAZ - COMERCIAL LTDA 43.678.503/0001-23 07/01/2022 10:34:09 187,00
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:34:10 186,90
MMGAZ - COMERCIAL LTDA 43.678.503/0001-23 07/01/2022 10:34:35 186,00
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:34:36 185,90
MMGAZ - COMERCIAL LTDA 43.678.503/0001-23 07/01/2022 10:34:41 185,00
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:34:46 184,90
MMGAZ - COMERCIAL LTDA 43.678.503/0001-23 07/01/2022 10:34:54 184,00
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:34:59 183,90
MMGAZ - COMERCIAL LTDA 43.678.503/0001-23 07/01/2022 10:35:06 183,00
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:35:08 182,90
MMGAZ - COMERCIAL LTDA 43.678.503/0001-23 07/01/2022 10:35:23 182,00

RUA MAJOR COELHO, N° 185 - CENTRO | CEP: 62.580-000 
SITE: WWW.ACARAU.CE.COV.br | EMAIL: LICITACAO@ACARAU.CE.C

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CCF: 06.920.267-2

http://WWW.ACARAU.CE.COV.br


GOVERNO MUNICIPAL DE r

Acarau
Juntos trabalhando pela renovação

B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:35:26 181,90
MMGAZ - COMERCIAL LTDA 43.678.503/0001-23 07/01/2022 10:35:34 181,00
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:35:36 180,90
MMGAZ - COMERCIAL LTDA 43.678.503/0001-23 07/01/2022 10:35:44 180,00
B C GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA 86.968.716/0001-00 07/01/2022 10:35:47 179,90
MMGAZ - COMERCIAL LTDA 43.678.503/0001-23 07/01/2022 10:35:54 179,00

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: MMGAZ - COMERCIAL LTDA
CPF/CNPJ: 43.678.503/0001-23
Data Registro Oferta: 07/01/2022
Hora Registro Oferta: 10:16:30
Valor da Oferta: 92,00
Descrição do Produto: RECARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETROLEO -GLP (EM BOTIJÀO DE 13 KG) 
Marca: ULTRAGAZ
Valor Unitário: 92,00
Quantidade: 6.880,00
Informação Complementar:
Número do Lote: 2
Situação do Lote: Homologado
Empresa Vencedora: MMGAZ - COMERCIAL LTDA
CPF/CNPJ: 43.678.503/0001-23
Data Registro Oferta: 07/01/2022
Hora Registro Oferta: 10:35:54
Valor da Oferta: 179,00
Descrição do Produto: VASILHAME DE GÁS LIQUEFEITO DE PETROLEO -GLP (EM BOTIJÀO DE 13 KG) 
Marca: ULTRAGAZ
Valor Unitário: 179,00
Quantidade: 149,00
Informação Complementar:

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 15:07hs, do dia 10 de fevereiro de 
2022, sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

RUA MAJOR COELHO, N° 185 - CENTRO | CEP: 62.580-000
SITE: WWW.ACARAU.CE.GOV.BR | EMAIL: LICITACAO@ACARAU.CE.GOV.BR 

CNPJ: O7.547.821/OOOl-91 CGF: 06.920.267-2

http://WWW.ACARAU.CE.GOV.BR
mailto:LICITACAO%40ACARAU.CE.GOV.BR



